TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS

Inscrição CNPJ: 21.154.877/0001-07

Coordenadoria de Débito e Multa

Ofício nº 10959/2012

Ref.: Processo nº 685376

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2012

Prezado(a) Senhor(a),

Em cumprimento ao disposto na alínea "c", inciso III, do art. 86 da Resolução 08/2012 –

TCEMG, encaminho-lhe a Certidão de Quitação nº 0875/2012, referente à restituição que

lhe foi determinada nos autos do Processo nº 685376.

Atenciosamente,

Paula Cristina Romano de Oliveira

Coordenadora de Débito e Multa

ILMO(A). SR(A).

MARCUS ANTONIUS CORDEIRO CORRÊA

EX-PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHINHO, NA ÉPOCA.

QUADRA  QD SQN BLOCO D AP 206 - ASA  NORTE

BRASÍLIA - DF

CEP : 70765-046

Av. Raja Gabaglia, no. 1315, Bairro Luxemburgo, Belo Horizonte-MG, CEP: 30380-435

Tel.: 0XX 31 3348-2575/Fax: 0XX31 3348-2231

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS

Inscrição CNPJ: 21.154.877/0001-07

Coordenadoria de Débito e Multa

Certidão de Quitação nº 0875/2012

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO

Certificamos, para os fins do disposto nos art. 369 da Resolução TCEMG-12/2008, que

revendo os autos de nº 685376 - PROCESSO ADMINISTRATIVO, relativo à

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO, exercício de 1994, constatamos que o

Sr(a). MARCUS ANTONIUS CORDEIRO CORRÊA, CPF 177.158.066-68, PREFEITO

MUNICIPAL, na época, com endereço na QUADRA QD SQN BLOCO D, 312, AP 206,

ASA NORTE - BRASÍLIA, DF CEP 70765046, restituiu, aos cofres do Município de

Riachinho, em 19/06/2012, o valor de R$7.293,02 (sete mil duzentos e noventa e três reais e

dois centavos), referente à decisão da Primeira Câmara, realizada em 28/02/2012, publicada

no "DOC" de 03/04/2012, fls. 2742/2743, conforme documento às fls. 2.753. E o que consta

dos referidos autos. Eu, Andréa Leão Pinto Fernandes, TC-1643-5, Técnico do Tribunal de

Contas, extraí a presente certidão que assino, _________________, aos 22 do mês de

Agosto de 2012. E eu, _________________________, Paula Cristina Romano de Oliveira,

TC-2671-6, Coordenadora de Débito e Multa a subscrevo.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Av. Raja Gabaglia, no. 1315, Bairro Luxemburgo, Belo Horizonte-MG, CEP: 30380-435

Tel.: 0XX 31 3348-2575/Fax: 0XX31 3348-2231